
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК»

ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. М.ГрушевськогоДОЗ м. Дубно, Рівненська обл., 35604 тел: (03656) 23185 
___________ e-mail: dubno likmid@ukr.net Код ЄДРПОУ 22579288___________

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ (ПРОТОКОЛ)

19.03.2024р. №2 м. Дубно

Порядок денний:

1. Про розгляд та затвердження тендерної документації щодо закупівлі 33690000 - З 
Лікарські засоби різні (Реактиви та контрастні речовини), (далі - Закупівля).

2. Про подання для оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі, тендерної 
документації та проекту договору в електронній системі закупівель (далі — Електронна система) 
у порядку, встановленому Уповноваженим органом, Законом України «Про публічні закупівлі» 
(далі - Закон) з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 “Про 
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного 
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування” (далі — Особливості).

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 31 частини 1 статті 1 Закону тендерна документація - документація 

щодо умов проведення тендеру, що розробляється та затверджується замовником і оприлюднюється 
для вільного доступу в електронній системі закупівель.

Відповідно до пункту 28 Особливостей тендерна документація формується замовником 
відповідно до вимог статті 22 Закону з урахуванням цих особливостей.

Тендерна документація щодо Закупівлі розроблена з дотриманням усіх вимог, установлених 
в статті 22 Закону, з урахуванням Особливостей. При розробленні цієї тендерної документації 
розглянуто питання стосовно строків проведення процедури закупівлі, переліку кваліфікаційних 
критеріїв, вимог щодо забезпечення тендерної пропозиції, строку дії тендерної пропозиції, 
методики оцінки пропозицій, проекту договору про закупівлю, технічних вимог до предмета 
закупівлі, та інших положень з урахуванням вимог чинного законодавства у сфері публічних 
закупівель.

На підставі вищенаведеного наявні підстави для затвердження тендерної документації (з 
Додатками до неї), в т. ч. проекту договору щодо Закупівлі згідно з розглянутим проектом.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
На виконання вимог пунктом 24 Особливостей встановлено, що Замовник самостійно та 

безоплатно через авторизований електронний майданчик оприлюднює в електронній системі 
закупівель відповідно до Порядку розміщення інформації про публічні закупівлі, затвердженого 
наказом Мінекономіки від 11 червня 2020 р. № 1082, та цих особливостей оголошення про 
проведення відкритих торгів та тендерну документацію не пізніше ніж за сім днів до кінцевого 
строку подання тендерних пропозицій.

mailto:likmid@ukr.net


На виконання вищезазначеного я, уповноважена особа,

ВИРІШИЛА:
1 Затвердити тендерну документацію щодо Закупівлі з усіма Додатками, в т. ч. проект 
договору про закупівлю.
2 Оприлюднити оголошення щодо Закупівлі, тендерну документацію та проект договору про 
закупівлю в Електронній системі у порядку, встановленому Уповноваженим органом, Законом з 
урахуванням Особливостей.

Додатки: 1. Додаток 1 на 1 арк.

Економіст
(фахівець з публічних закупівель)



ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення відкритих торгів

Додаток 1

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його 
категорія: *

1.1. найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство «Пологовий будинок» 
Лубенської міської ради

1.2. місцезнаходження замовника: 35604, Україна, Рівненська область, м. Дубно, вул. 
Грушевського, 103.

1.3. ідентифікаційний код замовника: ЄДРПОУ - 22579288.
2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі 
поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних 
класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): 33690000 - З 
Лікарські засоби різні (Реактиви та контрастні речовини).
3. Кількість та місце поставки товарів або обсяг і місце виконання робіт чи надання послуг:

3.1. Кількість товарів, обсяг робіт або послуг: згідно Додатку 2 Тендерної документації.
3.2. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 35604, Україна, Рівненська 

область, м. Дубно, вул. Грушевського, 103.
4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 980 000,00грн.
5. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: до 31.12.2024р.
6. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 28.03.2024р
7. Умови оплати праці:

Подія Опис Тип оплати
Період,
(днів)

Тип
ДНІВ

Розмір
оплати,

%
— поставка товару —
оплата здійснюється 
після того, як 
поставлений товар, 
підтвердженням буде 
видаткова накладна;

' і

Післяплата — спосіб 
грошових розрахунків 
між організаціями, 
підприємствами і 
громадянами, при яких 
оплата вартості товару 
здійснюється 
безпосередньо під час 
отримання його 
адресатом.

ЗО Банківські 1 0 0

8. Мова (мови), якою (якими) повинні готуватися тендерні пропозиції: Українська

9. Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону - 0.5%

Економіст,
фахівець з публічних закупівель Катерина МОШКУН


